
Zarządzenie Nr ./3.../2011 
Starosty Otwockiego 

z dnia .......2011 r.
w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 44b ust. 1 i 2 oraz arl. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 214, poz. 1407 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję z dniem 9 maja 2011 r. Powiatową Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych zwaną 
dalej „Radą" w następującym składzie:

1) Mirosław Pszonka
2) Grzegorz Michalczyk
3) Barbara Parol
4) Katarzyna Nosowska
5) Agnieszka Balikowska

§2

Do zakresu działania „Rady", o której mowa w § 1 należy:
1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do:

a) integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
b) realizacji praw osób niepełnosprawnych.

2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych.

3) ocena realizacji programów,
4) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez radę powiatu pod 

kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Otwocku.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§5

Traci moc Zarządzenie Nr 22/2007 Starosty Otwockiego z dnia 30.04.2007 r.

RADCA

ntó Kuć
Wa-4046

STAROSTA


